
ANABİLİM DALI SNF ŞB D.KODU DERS ADI UNVAN ÖĞRETİM ÜYESİ SAYI S.TARİHİS.SAATİ BİTİŞ DERSLİK GÖZETMENLİK

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 EBB1004 Eğitim Felsefesi Prof.Dr. NEBAHAT GÖÇERİ 2 7.04.2025 10:00 10:45 204

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 MB106 Eğitim Sosyolojisi Prof.Dr. NEBAHAT GÖÇERİ 72 7.04.2025 10:00 10:45 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 MB102 Eğitim Psikolojisi Prof.Dr. AYLA YILDIZ 79 7.04.2025 14:45 15:30 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 TÜR1002 Türk Dili - II Doç.Dr. AYHAN BULUT 67 8.04.2025 10:00 11:00 307-308

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 RUS1010 Rusça - II Doç.Dr. ESMİRA MEHDİYEV 34 9.04.2025 10:00 11:00 212

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 FRS1010 Fransızca - II Öğr.Gör. ÖZDEN KAMA 1 9.04.2025 10:00 11:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 ALM1010 Almanca II Dr.Öğr.Üyesi ÖZGE SİNEM İMRAĞ 44 9.04.2025 10:00 11:00 103

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 AEG110 Bağlamsal Dilbilgisi - 2 Doç.Dr. SİBEL KORKMAZGİL 32 10.04.2025 11:15 12:15 211

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 AEG106 Dinleme ve Sesletim - 2 Dr.Öğr.Üyesi KÜBRA OKUMUŞ DAĞDELER 33 11.04.2025 10:00 11:00 211

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 AEG108 Sözlü İletişim Becerileri - 2 Doç.Dr. ESMİRA MEHDİYEV 32 11.04.2025 16:00 16:45 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 AEG104 Yazma Becerileri - 2 Doç.Dr. AHMET ÇEKİÇ 32 12.04.2025 13:30 14:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 AEG102 Okuma Becerileri - 2 Dr.Öğr.Üyesi ŞEYMA YEŞİL 72 13.04.2025 16:00 17:00 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 2 AEG110 Bağlamsal Dilbilgisi - 2 Doç.Dr. SİBEL KORKMAZGİL 33 10.04.2025 11:15 12:15 212

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 2 AEG106 Dinleme ve Sesletim - 2 Dr.Öğr.Üyesi KÜBRA OKUMUŞ DAĞDELER 35 11.04.2025 10:00 11:00 212

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 2 AEG108 Sözlü İletişim Becerileri - 2 Doç.Dr. ESMİRA MEHDİYEV 37 11.04.2025 16:00 16:45 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 2 AEG104 Yazma Becerileri - 2 Doç.Dr. AHMET ÇEKİÇ 38 12.04.2025 13:30 14:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 1 MBG202S Eğitimde Drama Dr.Öğr.Üyesi ESİN HAZAR 3 7.04.2025 08:45 09:15 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 1 MB202 Öğretim İlke ve Yöntemleri Dr.Öğr.Üyesi İLHAMİ ARSEVEN 52 7.04.2025 11:15 12:00 103

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 1 EBB2002 Türk Eğitim Tarihi Dr.Öğr.Üyesi ENGİN ZABUN 3 8.04.2025 11:15 11:45 208

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 1 AEG208 Dil Edinimi Dr.Öğr.Üyesi FATMA KAYA 48 9.04.2025 13:30 14:30 105-106

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 1 MBG204S Çocuk Psikolojisi Dr.Öğr.Üyesi MEHTAP ÇİFÇİ 47 9.04.2025 16:00 16:30 205-206

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 1 AEG204 İngiliz Edebiyatı - 2 Doç.Dr. SEDAT BAY 46 10.04.2025 10:00 11:00 204

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 1 EBB2004 Eğitimde Araştırma Yöntemleri Dr.Öğr.Üyesi ÇAĞLA ALPAYAR 2 10.04.2025 16:00 16:30 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 1 AEG202 Çeviri Dr.Öğr.Üyesi KÜBRA OKUMUŞ DAĞDELER 48 11.04.2025 13:30 14:30 210-211

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 1 AES0007 İngilizce Öğretiminde Yeni Yaklaşımlar Doç.Dr. ESMİRA MEHDİYEV 45 12.04.2025 10:00 10:30 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 1 AEG206 Dilbilimi - II Doç.Dr. AHMET ÇEKİÇ 45 13.04.2025 14:45 15:30 105

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 1 İNG2002 İngilizce Öğretim Programları Dr.Öğr.Üyesi ŞEYMA YEŞİL 9 13.04.2025 16:00 17:00 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 2 MB202 Öğretim İlke ve Yöntemleri Dr.Öğr.Üyesi İLHAMİ ARSEVEN 45 7.04.2025 11:15 12:00 206

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 2 AEG208 Dil Edinimi Dr.Öğr.Üyesi FATMA KAYA 61 9.04.2025 13:30 14:30 101

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 2 MBG204S Çocuk Psikolojisi Dr.Öğr.Üyesi MEHTAP ÇİFÇİ 46 9.04.2025 16:00 16:30 204

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 2 AEG204 İngiliz Edebiyatı - 2 Doç.Dr. SEDAT BAY 61 10.04.2025 10:00 11:00 205-206

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 2 AEG202 Çeviri Dr.Öğr.Üyesi KÜBRA OKUMUŞ DAĞDELER 47 11.04.2025 13:30 14:30 212

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 2 AES0007 İngilizce Öğretiminde Yeni Yaklaşımlar Doç.Dr. ESMİRA MEHDİYEV 50 12.04.2025 10:00 10:30 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 2 AEG206 Dilbilimi - II Doç.Dr. AHMET ÇEKİÇ 57 13.04.2025 14:45 15:30 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 1 MBG306S Eğitimde Drama Dr.Öğr.Üyesi ESİN HAZAR 43 7.04.2025 08:45 09:15 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 1 MB306 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Doç.Dr. İHSAN TOPCU 45 8.04.2025 08:45 09:15 210

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 1 EBB3004 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Doç.Dr. İHSAN TOPCU 31 8.04.2025 08:45 09:15 211

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 1 MBG304S Açık ve Uzaktan Öğrenme Prof.Dr. ERKAN YEŞİLTAŞ 3 8.04.2025 14:45 15:30 103

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 1 AEG304 İngilizce Dil Becerilerinin Öğretimi - 2 Doç.Dr. AHMET ÇEKİÇ 41 8.04.2025 16:00 17:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 1 İNG3004 İngilizce Dil Becerilerinin Öğretimi - II Doç.Dr. AHMET ÇEKİÇ 14 8.04.2025 16:00 17:00 DS ODASI



İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 1 MBG302S Mikro Öğretim Doç.Dr. AHMET ÇEKİÇ 1 8.04.2025 16:00 17:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 1 AEG302 Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi - 2 Doç.Dr. SİBEL KORKMAZGİL 43 9.04.2025 08:45 09:45 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 1 İNG3002 Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi - II Doç.Dr. SİBEL KORKMAZGİL 7 9.04.2025 08:45 09:45 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 1 EBB3002 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Dr.Öğr.Üyesi ZAFER YILDIZ 27 9.04.2025 11:15 12:00 209

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 1 AEG306 İngilizce Öğretiminde Materyal Değerlendirme ve Geliştirme Dr.Öğr.Üyesi FATMA KAYA 42 9.04.2025 14:45 15:15 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 1 AES3108 İngilizce Öğretiminde Materyal Tasarımı Dr.Öğr.Üyesi FATMA KAYA 5 9.04.2025 14:45 15:15 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 1 AES302S Anlatım Becerileri Doç.Dr. ESMİRA MEHDİYEV 41 11.04.2025 08:45 09:45 211-212

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 1 İNG3006 Dil ve Edebiyat Öğretimi - II Dr.Öğr.Üyesi ŞEYMA YEŞİL 2 12.04.2025 11:15 12:15 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 1 MB302 Okul Deneyimi - II Dr.Öğr.Üyesi KÜBRA OKUMUŞ DAĞDELER 15 13.04.2025 14:45 15:15 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 2 MB302 Okul Deneyimi - II Dr.Öğr.Üyesi ŞEYMA YEŞİL 14 13.04.2025 14:45 15:15 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 3 MB302 Okul Deneyimi - II Dr.Öğr.Üyesi FATMA KAYA 14 13.04.2025 14:45 15:15 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 1 EBB4002 Okullarda Reberlik Prof.Dr. TUNCAY DİLCİ 41 7.04.2025 13:30 14:15 412

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 1 MBG406S Okul Dışı Öğrenme Ortamları Dr.Öğr.Üyesi ESİN HAZAR 40 8.04.2025 08:45 09:15 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 1 AEG402S Kitle İletişimde İngilizce Dr.Öğr.Üyesi FATMA KAYA 41 9.04.2025 11:15 11:45 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 1 MB4002 Öğretmenlik Uygulaması - II Doç.Dr. AHMET ÇEKİÇ 11 10.04.2025 13:30 14:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 1 İNG4002 İngilizce Öğretiminde Sınav Hazırlama Dr.Öğr.Üyesi ŞEYMA YEŞİL 44 12.04.2025 08:45 09:15 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 2 EBB4002 Okullarda Reberlik Prof.Dr. TUNCAY DİLCİ 42 7.04.2025 13:30 14:15 411

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 2 MBG406S Okul Dışı Öğrenme Ortamları Dr.Öğr.Üyesi ESİN HAZAR 41 8.04.2025 08:45 09:15 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 2 MB4002 Öğretmenlik Uygulaması - II Doç.Dr. SİBEL KORKMAZGİL 10 10.04.2025 13:30 14:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 2 AEG402S Kitle İletişimde İngilizce Dr.Öğr.Üyesi FATMA KAYA 40 11.04.2025 11:15 11:45 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 2 İNG4002 İngilizce Öğretiminde Sınav Hazırlama Dr.Öğr.Üyesi ŞEYMA YEŞİL 40 12.04.2025 08:45 09:15 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 3 MB4002 Öğretmenlik Uygulaması - II Doç.Dr. ESMİRA MEHDİYEV 9 10.04.2025 13:30 10:30 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 3 MB4002 Öğretmenlik Uygulaması - II Dr.Öğr.Üyesi FATMA KAYA 11 10.04.2025 13:30 14:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 3 MB4002 Öğretmenlik Uygulaması - II Dr.Öğr.Üyesi KAAN GÜNEY 11 10.04.2025 13:30 14:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 3 MB4002 Öğretmenlik Uygulaması - II Dr.Öğr.Üyesi KÜBRA OKUMUŞ DAĞDELER 10 10.04.2025 13:30 14:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 3 MB4002 Öğretmenlik Uygulaması - II Arş.Gör. SAMET ÇAĞRI KIZKAPAN 11 10.04.2025 13:30 14:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 3 MB4002 Öğretmenlik Uygulaması - II Dr.Öğr.Üyesi ŞEYMA YEŞİL 10 10.04.2025 13:30 14:00 DS ODASI


